物価上昇に伴う一部物販品改定のおしらせ
謹啓　会員の皆様におかれましては、平素より月刊書道研究誌「書譜」をご愛読頂き、誠にありがとうございます。

さて、（有）現代書研究社も会員の皆様には、なるべく負担の掛からぬようにと工夫し、検討してまいりました。

しかし、この物価上昇には対処できず、已むを得ず、下記の物販品の定価を改定させて頂くこととなりました。

これからも企業努力は重ねてまいりますが、何卒ご理解のうえ、ご協力くださいますようお願い申し揚げます。

敬具

記

□硬筆用紙・特選便箋の価格改定 〈2025年12月28日より施行〉

・硬筆用紙代　1冊 350 円（税込） ・特選便箋代　1冊 450 円（税込）
※合計が10冊以上でお申込みください。（9冊以下の場合はお問合せください）

※送料につきましては着払いとなります。

□支局長・支部長の特典については内規をお送りしております。ご確認くださいますようお願い致します。